Отчет об исполнении плана  реализации  муниципальной программы: «Развитие физической культуры и спорта» 
отчетный период 9 месяцев 2015 г.

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. руб.   
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1  «Развитие спортивной и физкультурно-оздоровительной деятельности»     
	Инспектор Кандюрина И.Н. (Глава поселения Дубравина С.М.)
	X
	X
	X
	15,0
	15,0
	-
	-

	2
	Основное  мероприятие   1.1. «Организация спортивно массовых мероприятий»
               
	Инспектор Кандюрина И.Н. (Глава поселения Дубравина С.М.)
	 реализация календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Михайловского сельского поселения, в том числе:

2 выезда школьных команд на районные соревнования;

6 комплексных мероприятия среди разных групп и слоев населения Михайловского сельского поселения. Школьные команды Михайловского сельского поселения участвовали в районных соревнованиях без финансирования
	01.01.2015
	30.09.2015
	15,0
	            15,0
	-
	-

	3
	Контрольное событие  
программы 1.1.    
	Инспектор Кандюрина И.Н. (Глава поселения Дубравина С.М.)
	 Занятия спортом проводиться регулярно. Оформлено 2 стенда по пропаганде физкультурных и спортивных мероприятий.
	X
	30.09.2015
	X
	X
	X
	X

	4
	Подпрограмма 2 .   «Развитие материальной и спортивной базы»   
	Инспектор Кандюрина И.Н. (Глава поселения Дубравина С.М.)
	X
	X
	X
	5,0
	5,0
	-
	-

	5
	Основное  мероприятие   2.1.   «Оборудование объектов массового спорта необходимым спортивным инвентарем»           
	Инспектор Кандюрина И.Н. (Глава поселения Дубравина С.М.)
	-жители поселения обеспечены 1 спортивным залом, 3 спортивными площадками и спортивными сооружениями.

-вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом и приобщение их к здоровому образу жизни; 
	01.01.2015
	30.09.2015
	5,0
	5,0
	-
	-

	6
	Контрольное событие  

программы       2.1.
	Инспектор Кандюрина И.Н. (Глава поселения Дубравина С.М.)
	Объекты массового спорта находятся в постоянной доступности для жителей поселения
	X
	30.09.2015
	X
	X
	X
	X

	7
	Итого по муниципальной  
программе                         
	
	X
	X
	X
	20,0
	20,0
	-
	-


Глава Михайловского сельского поселения                                                              С.М. Дубравина
3

